

Señores

INSTITUCION EDUCATIVA SANTA ANA

Vereda Santa Ana

Ref/ Cotización Productos

	DESCRIPCIÓN	CANT	V /UNITARIO	V/ TOTAL
1	TRAPEADOR LIMPIO HOGAR 1 1/2	50	\$ 14.800	\$ 740.000
2	ESCOBA PLANA CON CABO	50	\$ 12.800	\$ 640.000
3	RECOGEDOR BANDA	10	\$ 7.900	\$ 79.000
4	GUANTE TALLA M	10	\$ 6.300	\$ 63.000
5	DETERGENTE X 1KL	40	\$ 11.200	\$ 448.000
6	LIM FULL FRESHX X3.785ML	15	\$ 20.400	\$ 306.000
7	LIMPIDO PATOJITO X3.000ML	30	\$ 13.900	\$ 417.000
8	BOLSA PAPELERA	50	\$ 4.100	\$ 205.000
9	BOLSA BASURA INDUSTRIAL X UND	30	\$ 2.200	\$ 66.000
10	CEPILLO DE PISO BANDA	5	\$ 7.200	\$ 36.000
			TOTAL	\$ 3.000.000

Cordialmente,



Gildardo Rojas Gutiérrez

CC: 79.858.803

Representante legal

Dirección: Cra 6 #7-60 Miranda- Cauca
Celular: 3113837953
Correo: supereconomia123@gmail.com



Mercado SUPER YA Centro

**Calle 6 # 4-36 Florida Valle
Teléfono 262-7259**

*COTIZACION
MAYO 2026*

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	V /UNITARIO	V/ TOTAL
1	TRAPEADOR LIMPIO HOGAR 1 1/2	50	\$ 15.900	\$ 795.000
2	ESCOBA PLANA CON CABO	50	\$ 13.900	\$ 695.000
3	RECOGEDOR BANDA	10	\$ 8.300	\$ 83.000
4	GUANTE TALLA M	10	\$ 6.700	\$ 67.000
5	DETERGENTE X 1KL	40	\$ 12.500	\$ 500.000
6	LIM FULL FRESHX X3.785ML	15	\$ 21.800	\$ 327.000
7	LIMPIDO PATOJITO X3.000ML	30	\$ 14.200	\$ 426.000
8	BOLSA PAPELERA	50	\$ 4.900	\$ 245.000
9	BOLSA BASURA INDUSTRIAL X UND	30	\$ 2.400	\$ 72.000
10	CEPILLO DE PISO BANDA	5	\$ 7.900	\$ 39.500
			TOTAL	\$ 3.249.500

Johanna Lizeth Restrepo

Tienda **Tip - Top**

Nit 93089278-1 Regimen simplificado
Calle 9 # 23-16 B/ La Esperanza
Telefono: 3113045044



Cotización

MAYO 2026

	DESCRIPCIÓN	CANT	V /UNITARIO	V/ TOTAL
1	TRAPEADOR LIMPIO HOGAR 1 1/2	50	\$ 16.500	\$ 825.000
2	ESCOBA PLANA CON CABO	50	\$ 14.600	\$ 730.000
3	RECOGEDOR BANDA	10	\$ 9.500	\$ 95.000
4	GUANTE TALLA M	10	\$ 7.900	\$ 79.000
5	DETERGENTE X 1KL	40	\$ 13.800	\$ 552.000
6	LIM FULL FRESHX X3.785ML	15	\$ 22.300	\$ 334.500
7	LIMPIDO PATOJITO X3.000ML	30	\$ 14.900	\$ 447.000
8	BOLSA PAPELERA	50	\$ 4.700	\$ 235.000
9	BOLSA BASURA INDUSTRIAL X UND	30	\$ 2.600	\$ 78.000
10	CEPILLO DE PISO BANDA	5	\$ 8.100	\$ 40.500
			TOTAL	\$ 3.416.000

Ángel Nain Gutiérrez

Propietariog